
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 22 de outubro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00712 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057/19 - Objeto: aquisição de almofadas de pescoço em tectel, 
cor azul royal, com logomarca em sublimação, enchimento em vibra, máscara de dormir em 
neoplex preto, acabamento e elástico na cor preta, para comemoração do dia dos professores, 
em conformidade com o Art. 24, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 – EMPRESA: DANIEL 
BISPO OLIVEIRA, CNPJ: 08.382.894/0001- 33; Elton G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 275/19 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – 
BAHIA; Contratada: DANIEL BISPO OLIVEIRA, CNPJ: 08.382.894/0001- 33; OBJETO: 
aquisição de almofadas de pescoço em tectel, cor azul royal, com logomarca em 
sublimação, enchimento em vibra, máscara de dormir em neoplex preto, acabamento e 
elástico na cor preta, para comemoração do dia dos professores, em conformidade com o 
Art. 24, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 - Dot. Orçam./19: 02.05.01 – 
12.122.0020.2060 - Elem. Desp. 3390.39.00 - Vlr. global R$ 7.600,00 - Data de Assinatura 
10/10/19 - Vigência – até 30 dias – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.  

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 69D20B8ECF62397C56929C399663F6EE


		2019-10-22T16:28:33-0300




